П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.01.2020                 г .  Ставрополь                  № 128

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
конкурсного отбора на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного

отбора на право размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Ставрополя (далее – комиссия), утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534

«О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право

размещения нестационарных торговых объектов на территории

города Ставрополя» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Охмат Галину Алексеевну;

2) ввести в состав комиссии:

Сидоренко Виолету

Александровну

– заместителя руководителя комитета

муниципального заказа и торговли

администрации города Ставрополя,

заместителем председателя комиссии;

3) указать новую должность секретаря комиссии Резанцевой Анастасии

Владимировны – консультант отдела координации потребительского рынка

и защиты прав потребителей комитета муниципального заказа и торговли

администрации города Ставрополя;

4) указать новую должность члена комиссии Зорина Алексея

Владимировича – заместитель главы администрации Ленинского района

города Ставрополя;

5) указать новую должность члена комиссии Рязанцева Михаила

Юрьевича – руководитель управления архитектуры комитета

градостроительства администрации города Ставрополя – главный архитектор

города Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации

2

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев